
 فخرفروشی
رئیس لالیگا با امباپه

مهاجم فرانسوی به سرعت به 
پایان قرارداد خود با پاری سن 
ژرمن نزدیک می شود. طبق 
گزارش های متعدد این روزها، او 
تمایل خود را برای ترک این باشگاه 
فرانسوی اعلام کرده است. حالا 
رسانه های بسیاری گزارش داده اند 
که کیلیان امباپه در تابستان و پس 
از پایان یافتن دورانش در پاری 
سن ژرمن قصد دارد راهی رئال 
مادرید شود و دوران جدیدی را 
در باشگاه اسپانیایی آغاز کند. 
خاویر تباس، رئیس لالیگا، در 
مورد انتقال احتمالی امباپه به 
رئال گفت: »لیگ اسپانیا همیشه 
بازیکنان خیلی خوبی داشته است 
و دغدغه من این است که این 
روال ادامه دار باشد. امسال ما 
بهترین بازیکن جهان را داریم 
که بلینگام است، فصل گذشته 
لواندوفسکی در سطح بالایی بود، 
اتلتیکو گریزمان را دارد و اگر امباپه 
هم به رئال بیاید، این به ما کمک 
می کند رقابتی تر باشیم و حتی 
سریع تر رشد کنیم. ما اینگونه 
بهترین لیگ دنیا و بالاتر از همه 

خواهیم بود.«
 

شماره امباپه 
مشخص شد

طبق ادعای ال چیرینگیتو، رئال 
مادرید در مذاکرات با امباپه به 
او پیراهن شماره 10 را پیشنهاد 
کرده که در پایان فصل و با جدایی 
مودریچ در دسترس خواهد بود. 
ستاره فرانسوی در پی اس جی 
شماره 7 را در اختیار دارد ولی 
این شماره را در رئال وینیسیوس 
در تصاحب خودش دارد. امباپه 
همچنین تمایلی برای پوشیدن 
پیراهن شماره 9 ندارد ولی از ایده 
شماره 10 استقبال می کند. رئال 
مادرید به امباپه 50 میلیون یورو 
پاداش و تنها 25 میلیون یورو 
ناخالص دستمزد خواهد داد و به او 
گفته است که به جای پول زیاد، 
به وی افتخارات زیاد 

هدیه می دهد. 
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روبرتو دزربی

گزینه جانشینی ژاوی

آاس گزارشی در مورد گزینه های سرمربیگری بارسلونا منتشر کرده و بر 
اساس آن، سران این باشگاه برای انتخاب روبرتو دزربی به عنوان سرمربی 
اصلی به جمع بندی رسیده اند. ظاهراً تیم ورزشی مدیریت بارسا به شدت 
سبک دزربی را می پسندد و به موفقیت او در بارسلونا خوشبین است. 
در قرارداد روبرتو دزربی با باشگاه برایتون که تا سال 2026 اعتبار دارد، 

یک بند فسخ 10 میلیون یورویی به چشم می خورد.

آدریان رابیو

دردسر تمدید

یوونتوس هنوز پیشنهاد تمدید قرارداد خودش را به آدریان رابیو ارائه 
نکرده و این هافبک فرانسوی، دوباره به هدفی برای تیم های لیگ برتر 
انگلیس تبدیل شده است. با توجه به حذف قانون رشد، کار یوونتوس 
نسبت به سال گذشته سخت تر است. با کنار رفتن مزایای مالیاتی، 
تمدید قرارداد با رابیو احتمالاً حدود 18 میلیون یورو به هزینه های سالانه 
یووه اضافه خواهد شد، رقمی که برای یوونتوس سنگین به شمار می آید.

لوئیز انریکه:

من امباپه را نیمکت نشین کردم، نه باشگاه

با توجه به اینکه امباپه هفته گذشته اعام کرده بود که قراردادش با پاری 
سن ژرمن را تمدید نمی کند و در پایان فصل از این تیم جدا می شود، برخی 
رسانه ها نیمکت نشینی این بازیکن در جدال با نانت را تصمیم سران پاری 
سن ژرمن تلقی کردند. اما لوئیز انریکه در کنفرانس خبری پس از مسابقه این 
موضوع را تکذیب کرد و گفت: »نیمکت نشینی امباپه در بازی امشب تصمیم 
من بود، نه باشگاه. او بعد از بازی های فشرده اخیر، به استراحت نیاز داشت.«

بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
ورزش جهان

دو گزینه احتمالی جایگزینی کیلیان امباپه؛

بلیت بخت آزمایی پاریس

مدت هاست که بحث جدایی امباپه از پارک 
دوپرنس مطرح است و حالا به نظر می رسد 
که کم کم به واقعیت تبدیل خواهد شد، 
رئال مادرید محتمل ترین مقصد برای این 
ملی پوش فرانسوی است. سریال طولانی 
مدت در مورد آینده این بازیکن 25 ساله 
این هفته چرخش تعیین کننده ای پیدا کرد 
و امباپه به باشگاه اطلاع داد که با پایان 
قراردادش در تابستان به صورت رایگان 
خواهد رفت. طبق گزارشی از تایمز، لوئیس 
کامپوس، مشاور فوتبال پاریسی ها، رشفورد 
را جایگزینی برای امباپه می داند. رشفورد در 
تابستان 2022 در حال مذاکره برای پیوستن 
به باشگاه لیگ یک بود و در نهایت در 
یونایتد ماندگار شد و از پربارترین دوره حضور 
خود در اولدترافورد لذت برد و در 56 بازی 

در تمامی رقابت ها 30 گل به ثمر رساند.
با این حال، او در دومین فصل هدایت اریک 
تن هاخ در باشگاه برای حفظ چنین آماری 
تلاش زیادی کرد اما تا این لحظه به نزدیکی 

آمار فصل گذشته اش نیز نرسیده است.
این بازیکن 26 ساله در این فصل در 23 
بازی فقط 5 گل در لیگ برتر به ثمر رسانده 
است، با عملکرد ضعیف در زمین و اتفاقات 
بحث برانگیز خارج از زمین فوتبال یکی 
از بازیکنان پر حاشیه شیاطین سرخ به 

حساب می آید.
در ژانویه، بازیکن آکادمی قرمزها، تمرین 
قبل از بازی با نیوپورت در جام حذفی را به 
خاطر حضور در یک کلوپ شبانه درست در 
شب قبلش از دست داد و همین موضوع 
باعث شد که در رختکن تیم مورد انتقاد 
شدیدی قرار بگیرد. تابستان گذشته 
رشفورد قرارداد جدیدش را به مدت 5 
سال و دستمزد هفتگی 300 هزار پوند در 
اولدترافورد تمدید کرد. بنابراین اگر پاریس 
به دنبال مارکوس برای جایگزینی امباپه 
است باید بداند که روی بازیکن ارزان قیمتی 
دست نگذاشته است و از طرفی برای ماندن 
یا جدایی رشفورد این سر جیم رتکلیف 

است که حرف آخر را می زند.
 

اوسیمن کمی دور از دسترس
ویکتور اوسیمن، مهاجم ناپولی نیز در کنار 
مارکوس رشفورد یکی از گزینه های سران 
پاریس برای تقویت تیم خود در فصل بعد 
هستند. اوسیمن که یک مهاجم سنتی تر 
نسبت به بازیکن انگلیسی به حساب 
می آید، از سال 2020 که از لیل به ناپولی آمد 

خودش را به جهان معرفی کرد.
اوسیمن در فصلی که لوچانو اسپالتی پس 
از بیش از سه دهه این تیم را به قهرمانی در 
سری آ رساند، عنوان بهترین گلزن تیمش را 

به نام خودش زد.
بازیکن ملی پوش نیجریه ای به دلیل 

فرم عالی خود با تمدید 
قرارداد در ماه دسامبر، 
با بند آزادسازی بیش از 
105 میلیون پوند پاداش 

دریافت کرد.
گزارش ها حاکی از آن است 
که دو تیم چلسی و آرسنال نیز 

علاقه مند به جذب اوسیمن 
در این تابستان هستند، اما 

مهاجم اخیراً تأکید کرد که مسیر 
حرفه ای خود را قبلاً ترسیم کرده 

است.
 CBS Sports اوسیمن ماه گذشته به
گفت: »شایعه ای در مورد لینک شدن من 
با لیگ برتر پخش می شود. وقتی یکی از 
گلزن ترین مهاجمان جهان هستید، انتظار 
چنین چیزی را دارید. بدون شک لیگ برتر 
انگلیس یکی از بزرگترین و بهترین لیگ ها 
در کل جهان است. من در ناپولی به تازگی 
قرارداد جدیدی امضا کرده ام، از حضور در 
اینجا لذت می برم و هر روزم را با این تیم 
سپری می کنم، تصمیمم را از قبل گرفته 
بودم و می دانم که می خواهم با حرفه ام 
چه کنم. از زمانی که فوتبال را شروع کردم، 
تمام تصمیمات را خودم گرفتم و حتی اگر 
آن تصمیم طبق برنامه نبود، همه چیز برای 
من به بهترین شکل پیش رفت. من از قبل 
می دانستم قدم بعدی که می خواهم بردارم 

چه خواهد بود. «

دیگو سیمئونه خود را برای بازی با اینتر آماده 
می کند و به تعریف از نایب قهرمان فصل قبل 
لیگ قهرمانان اروپا پرداخت. بازی رفت دو 
تیم فرداشب در سن سیرو برگزار می شود و 
این دیدار دو دوست قدیمی روی نیمکت های 
دو تیم است، سیمئونه و سیمونه اینتزاگی 
در لاتزیو کنار هم بازی می کردند. مربی 
اتلتیکومادرید بعد از پیروزی 5 بر صفر برابر 
لاس پالماس گفت: »سه شنبه برابر حریف 
بسیار قدرتمندی قرار می گیریم، یکی از 
بهترین های اروپا که به فینال فصل قبل 
رسید و در حال حاضر عملکرد بسیار خوبی 
در سری A ایتالیا دارد. آنها سوپرجام ایتالیا 
را برده اند و تنها در یک مسابقه این فصل 
شکست خورده اند. آنها فوتبال ساده ای 
بازی می کنند که در عین حال بسیار مؤثر 
است. اینتر هویت بسیار مقتدری دارد که از 
مربی اش گرفته و او تمام انرژی اش را برای این 
تیم گذاشته، بازی خیلی سختی خواهد بود.«
 از ال چولو سؤال شد چه چیزی در اینتر 
برایش جذابیت بیشتری دارد و پاسخ 
سیمئونه جالب بود: »همه چیز اینتر را 
دوست دارم. آنها به عنوان یک تیم بسیار 
باشخصیت هستند، سرعت خوبی در خط 
میانی دارند، در سمت راست بنژامین پاوار 
و در سمت چپ الساندرو باستونی برایشان 
فوق العاده بوده اند. در فاز حمله هم کارایی 
زیادی دارند. یک تیم بدون کار اصولی و 
زمینه سازی به فینال لیگ قهرمانان نمی رسد 
و خوشحالم که اینتر موفقیت های زیادی به 
دست آورده، سیمونه را سال ها است که 
می شناسم و از اینکه توانسته اثرگذار باشد، 

خوشحالم.«

اتلتیکو در بازی های اخیر خود نتایج خوبی 
نگرفته و در سه بازی تنها یک تساوی کسب 
کرده بود اما با این پیروزی قاطعانه به موقع 
آماده شد. آلوارو موراتا همچنان به دلیل 
مصدومیت نمی تواند تیم را همراهی کند و 
مارکوس یورنته در خط حمله شروع کرد و 
دو گل زد مثل آنخل کوره آ که یک پاس گل 
هم به نامش ثبت شد. گل آخر را ممفیس 
دپای به ثمر رساند. سیمئونه توضیح داد: 
»مارکوس شوق زیادی برای بازی داشت و او 
را مهاجم نوک گذاشتم که بیش از یک سال 
قبل چند بار در آن بازی کرده بود. می دانستم 
دوست دارد نزدیک تر به گل بازی کند و از 
موفقیتش در این بازی خوشحالم.« سیمئونه 
که نیم نگاهی به بازی سه شنبه داشت، به 
آنتوان گریزمان استراحت داد در حالی که 
رودریگو دی پائول، دپای و اکسل ویتسل 
به عنوان بازیکن جانشین به زمین آمدند.

 
شاهکار تاکتیکی

سیمئونه را باید یکی از بهترین مربی های 
جهان در یک دهه اخیر دانست و در این مدت 
او تصمیمات تاکتیکی غیرمعمولی گرفته که 
خیلی وقت ها به یک شاهکار تبدیل شده مثل 

بازی دادن به یانیک کاراسکو در پست بال-
مدافع چپ. یورنته معمولاً هافبک یا بال-
مدافع راست است اما در این بازی مهاجم 
نوک شد تا گریزمان و دپای استراحت 
کنند. مهاجم 29 ساله هم درخشید و دو 
گل اول بازی را زد ضمن اینکه در طول 

بازی خط دفاعی میهمان را آزار داد. 
پالماس تا قبل از این بازی دومین 
خط دفاعی برتر لالیگا بود که با 

شاهکار تاکتیکی مربی آرژانتینی شکست 
بدی را تجربه کرد. آنها در 24 بازی قبلی خود 20 
گل خورده بودند و بعد از رئال مادرید با 15 گل 
خورده بهترین خط دفاع را داشتند. میلینکو 
پانتیچ، یکی از بازیکنان شاخص تاریخ اتلتیکو 
از تصمیم سیمئونه انتقاد کرده بود و این 
مربی در کنفرانس خبری از خجالتش در 
آمد: »اسطوره؟ کدام اسطوره؟ اسطوره ما 
لوییس آراگونس بود، اسطوره باشگاه بزرگ 
اتلتیکومادرید که همه دوستش داشتند و 
دارند.« با این پیروزی اتلتیکومادرید با 51 
امتیاز و سه امتیاز کمتر از بارسلونا در رده 
چهارم تثبیت شد و لاس پالماس که سه تا 
از پنج بازی آخرش را برده بود، به رده نهم 

سقوط کرد.

 اتلتیکو، آماده برای اینتر

سیمئونه: سیمونه را خوب می شناسم
شاید راهی برای متوقف کردن سیتی پیدا شود

نسخه پوچتینو برای از کار انداختن پپ
هنوز هیچ کس راهی برای پایان دادن به 
روند شکست ناپذیری منچسترسیتی که 
حالا به 15 بازی رسیده، پیدا نکرده اما به 
نظر می رسد موریسیو پوچتینو مسیری را 
ایجاد کرده که می تواند برای سایر تیم ها در 
برابر حریفی که همه چیز را می برد، راهگشا 
باشد. تیم پپ گواردیولا در هیچ مسابقه ای 
تسلیم نمی شود و شاید اگر در دیدار با 
چلسی هم پنج دقیقه بیشتر فرصت پیدا 
می کردند، دوازدهمین برد متوالی خود در 
رقابت های مختلف را رقم می زدند. اواخر 
دیدار شنبه شب، چلسی خسته بود و با پنج 
دفاع بازی می کرد در حالی که در یک سوم 
دفاعی اش محبوس بود و برای یک امتیاز 
جان می کند. اما آنها به اندازه کافی فرصت 
گل زدن داشتند تا به گل رحیم استرلینگ 
که می توانست چلسی را به برد برساند، 

اضافه کنند.
چلسی تیم کم تجربه ای است که برای 
نخستین بار در این فصل در خانه یکی 
از تیم های مدعی بازی قابل قبولی انجام 
داد. شاید خودشان هم تعجب کردند از 
موقعیت هایی که به دست آوردند، نه فقط 
استرلینگ بلکه جانشین او، کریستوفر 
انکونکو و دیگران در تغییر سریع موقعیت 

از دفاع به حمله.
بازی خوبی برای پوچتینو بود چون تیمش به 
نگاه تاکتیکی او جواب مثبت داد یعنی بهره 
گرفتن از سبک بازی از بالا، پرخطر و پرانرژی 
گواردیولا. پوچتینو به خوبی فهمیده بود 
عقب نشینی در برابر حملات سیتی اصلاً 
گزینه خوبی نیست هرچند بازیکنانش در 

اواخر بازی چاره ای جز تسلیم نداشتند.

مالو گاستو در دفاع راست درخشان بود و 
در برابر دوندگی های متعدد ژرمی دوکو به 
خوبی مقاومت کرد. اکسل دیزارسی یکی از 
بهترین بازی هایش برای چلسی را انجام داد 
و کانر گالاگر در نقش شماره 10 به خوبی بین 
حمله و دفاع ارتباط برقرار کرد به خصوص 
در نیمه اول درخشان تیم. هیچ کس توان 
نداشت که مانع از رودری در زدن گل تساوی 

در دقیقه 82 شود.
گواردیولا شاید سرعت حملات چلسی را در 
نیمه اول دست کم گرفته بود به خصوص 
از سوی کول پالمر، بازیکن سابق سیتی و 
نیکلاس جکسون که در گل تیمشان مؤثر 
بودند. تیم پوچتینو یکشنبه آینده در فینال 
جام اتحادیه به مصاف لیورپول می رود در 
حالی که به موقع روحیه گرفته است، دو 
برد خارج از خانه و یک تساوی در اتحاد. 
یک هفته وقت دارند اما تیم یورگن کلوپ 
چهارشنبه میزبان لوتون تاون است علاوه بر 
آنکه اعتماد به نبوغ تاکتیکی پوچتینو یک بار 

دیگر شکل گرفته است.
گواردیولا البته بازی ضعیف تیمش در نیمه 
اول را مورد انتقاد قرار داد: »وقتی با تیمی 
در حد چلسی بازی می کنی، باید 95 دقیقه 
در بهترین شرایط باشی. ما بعد از خوردن 
گل تازه بازی را شروع کردیم.« نباید از 
فرصت های از دست رفته ارلینگ هالند 
غافل شد، خیلی از آنها را مهاجم نروژی 

معمولاً گل می کند.
روش بازی سیتی معمولاً ویران کردن حریف 
است اما آنهایی که مثل چلسی سر جایشان 
مقاومت می کنند، فضاهایی در میان خط 
دفاع تیم پپ پیدا می کنند. مانوئل آکانجی 

با این برنامه به زمین رفت که در زمان 
مالکیت توپ به خط میانی برود؛ این باعث 
می شد دفاع میانی بازمانده پشت سر خط 

میانی باز شود.
ثیر از دست رفتن  نیمه دوم تحت تأ
موقعیت ها چه از هالند و چه از بازیکنان 
چلسی. باثبات ترین بازیکن هجومی زمین 
دوکو بود که از چپ حرکت می کرد و روی 
پای راستش می آورد که با تشخیص به موقع 
پوچتینو راهی به جایی نبرد. او پالمر را آورد که 
در دفاع عالی نیست و تروه شالوبا جایش را 
در سمت راست قلب سه نفره دفاع گرفت. 
با بدشانسی شالوبا، مهار ضربه رودری برای 
جورجی پتروویچ غیرممکن شد اما این بار 

دست سیتی به گل پیروزی نرسید.

ایمان گودرزی
روزنامه نگار


